
UCHWAŁA NR XLVIII/359/22 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami Gminy Wąsosz. 

Na podstawie  art.16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U.z 2019r. poz. 1461) Rada Miejska Wąsosza uchwala co nastepuje : 

§ 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr XIX/132/16 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 28 czerwca 2016 r. 
w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Wąsosz (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 
z 2016 r. poz. 3361). 

§ 2. Obwieszczenie w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały, o której mowa w § 1 stanowi 
załacznik do niniejszej uchwały i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza 

 
 

Wiesław Stolicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90009141-3B12-4E52-9410-46546F2C8F07. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


